
Základní škola a mateřská škola, Němčičky, okres Břeclav, příspěvková organizace

691 07, Němčičky 113, IČ : 75024331, tel.: 519 430 780

Přihláška k     výuce od 25.5.2020 
pro žáky 1. stupně 

Nutné odevzdat  nejpozději  do 18.  5.  2020.  Podepsanou naskenovanou přihlášku  je  také
možno poslat elektronicky řediteli školy ( zs.nemcicky@seznam.cz ) nebo odevzdat přímo ve
škole po telefonické domluvě.

Žáka nelze zařadit do školní skupiny později než k 25. 5.2020!

Příjmení a jméno: ___________________________________________

Třída: ______________                                       Školní rok: 2019/2020

Závazně přihlašuji své dítě k výuce na 1. stupni, která bude zahájena 25. 5. 2020 (pondělí)
v ZŠ Němčičky.
Nutno dodržovat včasný  příchod žáků do školy dle tohoto rozdělení skupin: 1. a 2. ročník
v 7,45-7,55  hod.  spodním  vchodem  (od  kostela),  3.a  4.  ročník  v 7,45-7,55  hod.  horním
vstupem (provede se dezinfekce rukou a organizování do skupin). 

Nezapomeňte si přinést s sebou i podepsané čestné prohlášení,  na kterém se doporučuje
uvést datum podpisu 25. 5. 2020. 
Bez těchto 2 podkladů (přihláška, čestné prohlášení) není možné se zúčastnit výuky!

Žák bude navštěvovat školní družinu do 15. hod. :     Ano / Ne 

Pokud žák nebude navštěvovat školní družinu, odchází po ukončení vyučování (dle rozvrhu) 
sám domů.

Žák se bude stravovat ve školní jídelně, vydávat se bude oběd dle jídelního lístku při dodržení 
doporučených hygienických pravidel:   Ano / Ne 

(vyhovující možnost zakroužkujte)

Současně  potvrzuji,  že  jsem  se  důkladně  seznámil  (a)  s pokyny,  které  jsou  uvedeny
v dokumentu “Znovuotevření školy pro žáky 1. stupně“, který je na webových stránkách školy
a své dítě poučil (a). Zde najdete také přihlášku i čestné prohlášení.

Datum: …………………………

Podpis zákonného zástupce:  ………………………………………………………

mailto:zs.nemcicky@seznam.cz

